
1 
 

附件一： 

各受理点联系表（2020版） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

嘉定区 

单 位 部 门 地 址 电 话 传真 受理时间 联系人 邮箱 

 

浦东新区 
上海市浦东新区科技创
新促进中心科技项目管
理部 

浦东新区合欢路2号2楼91号窗
口 

 

68542222-88255 

 

68547074 
9:00-11:30 
13:30-16:30 

 

曹曦 

 

 

 

徐汇区 
平台建设科 
（生物医药科） 

 

漕溪北路336号1号楼615室 
 

64383015 
 

64696439 
9:00-11:30 
13:30-16:30 

 

姚萍、彭晓叶 
yaoping@xh.sh.cn、
Pengxiaoye@xh.sh.cn 

 

长宁区 

 

科技创新科 

 

安西路35号405室 

 

52388274 

 

52375528 
8:30-11:30 
13:30-17:00 

 

金玮 

 

jinwei@vip .changning.sh.cn 

 

普陀区 

 

科技产业科 

 

大渡河路1668号2号楼11楼 

 

52564588—3308，3375 

 
8:30-11:30 
13:30-17:30 

 

李海东 王继平 
lihd@shpt.gov.cn 

wangjp1@shpt.gov.cn 

 
虹口区 

 
科技企业科 

 

飞虹路518号2号楼科委112 室 
、三河路338号 28、29号窗口 

 
25015321、25015326 

 
25015325 

8:30-11:30、13:30- 
16:30（7-9月8:30- 
11:30、14:00- 

 
徐新霞 薛秀娟 

andy84xxx@163.com 

xuexiujuan1126@126.com 

 

 
杨浦区 

 

科技企业科 

 

惠民路800号2号楼1405-2室 

 

65690561 

 

65690561 
9:00-11:30 
13:30-17:00 

 

邵宏鹰 

 

529939824 @qq.com 

 

杨浦区市民服务中心 

 

怀德路600号2楼综合窗口 
25031060/65690561 

 
9:00-11:30 
13:30-17:00 

  

 

黄浦区 

 

区行政事务服务中心 

 

巨鹿路139号2楼 

 

63846699转273 

 

63846699转 
8:30-11:30 
13:30-17:00 

 

蒋琳燕 

 

shlwkw@163. com 

 

静安区 

 

科技创新科 

 

共和新路912号804室 

 

56205028 

 
8:30-11:30 
13:30-16:30 

 

曹 琼 

 

reestutu@163.com 

 

宝山区 

 

行政许可科 
淞滨路1号3楼304科委窗口
（ 宝山区行政服务中心） 

 

26097746/13917811744 

  

8:30-16:50 

 

张哲韧 

 

bskjqy@ 126. com 

 

闵行区 

 

科技服务科 

 

莘东路505号科委窗口 

 

64986121 

 
08:30-11:00 
13:00-17:00 

李倩燕 许施航(政策
咨询) 
李鸿涛(业务受理） 

 

liqiany@shmh.gov.cn 

  

创新服务科 

  

69989297(政策咨询) 

 
8:30-11:30 
13:30-17:00 

 

陶 勇 

 

mcs8051@163.com 

 

mailto:yaoping@xh.sh.cn
mailto:Pengxiaoye@xh.sh.cn
mailto:lihd@shpt.gov.cn
mailto:wangjp1@shpt.gov.cn
mailto:andy84xxx@163.com
mailto:xuexiujuan1126@126.com
mailto:reestutu@163.com
mailto:liqiany@shmh.gov.cn
mailto:mcs8051@163.com


2 
 

单 位 部 门 地 址 电 话 传真 受理时间 联系人 邮箱 

 
嘉定区科技创新服务中
心 

嘉定区平城路1055号创新创
业大厦一楼科委窗口 

59520686/59523655 
(业务受理) 

 
8:30-11:30 
13:30-17:00 

 

李 玉、徐焯琳 

 

 

金山区 

 

金山区科技创业中心 
龙山路555号金山区行政服务
中心B19、20号窗口 

 

57971849 

 

57971920 
8:30-11:30 
13:30-17:00 

 

沈芸 

 

cloudshen2007@126.com 

 

松江区 

 

科技发展科 

 

松江区园中路1号 

 

37735547 

 

37736427 
8:30-11:00 
13:30-17:00 

 

孙天骐 

 

sjkw02@163.com 

 

青浦区 
青浦区科技综合服务平
台 

公园路80号1楼科技综合服务
平台 

69717435（政策咨询） 
69718555（业务受理） 

 

69717435 
8:30-11:00 
13:30-17:00 

张 峥（政策咨询） 
张卫卫（业务受理） 

 

939739949@qq.com 

 

崇明区 

 

创新服务科 

 

桥镇翠竹路1501号332室 

 

69696358、69695910 

 

69696351 
9:00-11:00 
13:30-16:30 

 

黄 强、袁佳欢 

 

yjh3952@163.com 

 

 
奉贤区 

 

科技促进科 
奉贤区解放东路919号信息大
楼1702室 

 

37188010（政策咨询） 

 

67180015 
8:30-11:30 
13:30-17:30 

 

蔡敏璐 

 

370593516@qq.com 

 
奉贤区南桥镇望园南路1529弄
c230科委窗口 

 

67137580（业务受理） 

 
8:30-11:30 
13:30-17:30 

 

张磊 

 

 

金桥园 

 

产业处 

 

新金桥路27号14幢 

 

021-68800000-328 

 
9:00-11:30 
13:30-17:00 

 

薛 淼 

 

113623709@qq.com 

 

上大园 

 

企业发展部 

 

延长路149号科技楼518室 

 

56338674 

 

56333068 
8:30-11:00 
13:00-17:00 

 

张 军 

 

suczhj@shu.edu.cn 

 

青浦园 
张江高新区青浦园张江
办公室 

 

青浦区华浦路500号3幢6楼 

 

39276055、39276081 

  

9:00-16:30 

 

高 蕴 计琴琴 
gaoyun@163.com 

jqq1700 @163.com 

 

嘉定园 

 

高新技术创业服务中心 

 

叶城路1288号 

 

59166232 

 

59166232 
8:30-11:00 
13:00-17:00 

 

孙超宇 

 

suncy@jdhitech.com 

 

临港园 

中国（上海）自由贸易
试验区临港新片区管理
委员会，高新产业和科
技创新处 

 
临港新城申港大道200号C区
502 

 

68283294 

 

68283290 

 
9:00-11:30 
13:30-17:00 

 

焦 敏 

 
jiaomya@126.com 

 

紫竹高新区 

 

投资服务中心 
上海市闵行区东川路555号1号
楼3楼 

 

61212288 

 

61212691 

 

8:30-17:00 

 

吴兆国 

 

Wuzhaoguo@zizhupark.com 

mailto:cloudshen2007@126.com
mailto:sjkw02@163.com
mailto:939739949@qq.com
mailto:yjh3952@163.com
mailto:370593516@qq.com
mailto:113623709@qq.com
mailto:suczhj@shu.edu.cn
mailto:gaoyun@163.com
mailto:suncy@jdhitech.com
mailto:jiaomya@126.com
mailto:Wuzhaoguo@zizhupark.com


3 
 

单 位 部 门 地 址 电 话 传真 受理时间 联系人 邮箱 

 

奉贤园 
上海张江高新技术产业
开发区奉贤园 

 

茂园路659号8107室 

 

33610355 

 

33610250 
8:30-11:00 
13:00-17:00 

 

王 俊 

 

20473639@qq.com 

自贸区保税
园 

 

经济发展处 

 

基隆路9号1813室 

 

58697750、58698552 

 

58698610 
9:00-11:30 
13:30-17:00 

 

宰 浩、生娅辰 
shengyachen@china- 

shftz.gov.cn 

注：受理时间均为周一至周五，法定节假日除外 

mailto:20473639@qq.com

