

附件一：

各受理点联系表 (2020版)

单 位	部 门	地 址	电 话	传 真	受 理 时 间	联系人	邮 箱
浦东新区	上海市浦东新区科技创新促进中心科技项目管理部	浦东新区合欢路2号2楼91号窗口	68542222-88255	68547074	9:00-11:30 13:30-16:30	曹曦	
徐汇区	平台建设科 (生物医药科)	漕溪北路336号1号楼615室	64383015	64696439	9:00-11:30 13:30-16:30	姚萍、彭晓叶	yaoping@xh.sh.cn、 Pengxiaoye@xh.sh.cn
长宁区	科技创新科	安西路35号405室	52388274	52375528	8:30-11:30 13:30-17:00	金玮	jinwei@vip .changning.sh.cn
普陀区	科技产业科	大渡河路1668号2号楼11楼	52564588—3308, 3375		8:30-11:30 13:30-17:30	李海东 王继平	lihd@shpt.gov.cn wangjp1@shpt.gov.cn
虹口区	科技企业科	飞虹路518号2号楼科委112 室 、三河路338号 28、29号窗口	25015321、25015326	25015325	8:30-11:30、13:30- 16:30 (7-9月8:30- 11:30、14:00-)	徐新霞 薛秀娟	andy84xxx@163.com xuexiujuan1126@126.com
杨浦区	科技企业科	惠民路800号2号楼1405-2室	65690561	65690561	9:00-11:30 13:30-17:00	邵宏鹰	529939824 @qq.com
	杨浦区市民服务中心	怀德路600号2楼综合窗口	25031060/65690561		9:00-11:30 13:30-17:00		
黄浦区	区行政事务服务中心	巨鹿路139号2楼	63846699转273	63846699转	8:30-11:30 13:30-17:00	蒋琳燕	shlwkw@163. com
静安区	科技创新科	共和新路912号804室	56205028		8:30-11:30 13:30-16:30	曹 琼	reestutu@163.com
宝山区	行政许可科	淞滨路1号3楼304科委窗口 (宝山区行政服务中心)	26097746/13917811744		8:30-16:50	张哲韧	bskjqy@ 126. com
嘉定区	科技服务科	莘东路505号科委窗口	64986121		08:30-11:00 13:00-17:00	李倩燕 许施航(政策 咨询) 李鸿涛(业务受理)	liqiany@shmh.gov.cn
	创新服务科		69989297(政策咨询)		8:30-11:30 13:30-17:00	陶 勇	mcs8051@163.com

单 位	部 门	地 址	电 话	传 真	受 理 时 间	联 系 人	邮 箱
	嘉定区科技创新服务中心	嘉定区平城路1055号创新创业大厦一楼科委窗口	59520686/59523655 (业务受理)		8:30-11:30 13:30-17:00	李 玉、徐焯琳	
金山区	金山区科技创业中心	龙山路555号金山区行政服务中心B19、20号窗口	57971849	57971920	8:30-11:30 13:30-17:00	沈芸	cloudshen2007@126.com
松江区	科技发展科	松江区园中路1号	37735547	37736427	8:30-11:00 13:30-17:00	孙天骥	sjkw02@163.com
青浦区	青浦区科技综合服务平台	公园路80号1楼科技综合服务平台	69717435 (政策咨询) 69718555 (业务受理)	69717435	8:30-11:00 13:30-17:00	张 峥 (政策咨询) 张卫卫 (业务受理)	939739949@qq.com
崇明区	创新服务科	桥镇翠竹路1501号332室	69696358、69695910	69696351	9:00-11:00 13:30-16:30	黄 强、袁佳欢	yjh3952@163.com
奉贤区	科技促进科	奉贤区解放东路919号信息大楼1702室	37188010 (政策咨询)	67180015	8:30-11:30 13:30-17:30	蔡敏璐	370593516@qq.com
		奉贤区南桥镇望园南路1529弄c230科委窗口	67137580 (业务受理)		8:30-11:30 13:30-17:30	张磊	
金桥园	产业处	新金桥路27号14幢	021-68800000-328		9:00-11:30 13:30-17:00	薛 淼	113623709@qq.com
上大园	企业发展部	延长路149号科技楼518室	56338674	56333068	8:30-11:00 13:00-17:00	张 军	suczhj@shu.edu.cn
青浦园	张江高新区青浦园张江办公室	青浦区华浦路500号3幢6楼	39276055、39276081		9:00-16:30	高 蕴 计琴琴	gaoyun@163.com jqq1700 @163.com
嘉定园	高新技术创业服务中心	叶城路1288号	59166232	59166232	8:30-11:00 13:00-17:00	孙超宇	suncy@jdhitech.com
临港园	中国(上海)自由贸易试验区临港新片区管理委员会, 高新产业和科技创新处	临港新城申港大道200号C区502	68283294	68283290	9:00-11:30 13:30-17:00	焦 敏	jiaomya@126.com
紫竹高新区	投资服务中心	上海市闵行区东川路555号1号楼3楼	61212288	61212691	8:30-17:00	吴兆国	Wuzhaoguo@zizhupark.com

单 位	部 门	地 址	电 话	传 真	受 理 时 间	联 系 人	邮 箱
奉贤园	上海张江高新技术产业 开发区奉贤园	茂园路659号8107室	33610355	33610250	8:30-11:00 13:00-17:00	王 俊	20473639@qq.com
自贸区保税 园	经济发展处	基隆路9号1813室	58697750、58698552	58698610	9:00-11:30 13:30-17:00	宰 浩、生娅辰	shengyachen@china- shftz.gov.cn

注：受理时间均为周一至周五，法定节假日除外